



## سلیمي رکورد رضا زاده را شکست

بهداد سلیمي قویترین مرد جهان در رکوردگیری از ملي پوشان وزنه برداري ايران در حرکت یکضرب رکورد حسين رضا زاده را شکست.

بهداد سلیمي قویترین مرد جهان در رکوردگیری از ملي پوشان وزنه برداري ايران در حرکت یکضرب رکورد حسين رضا زاده را شکست.

به گزارش روز پنجشنبه ایرنا، رکوردگیری از ملي پوشان وزنه برداري ايران در زنجان برگزار شد که در نهایت سلیمي در دسته به اضافه 105 کیلوگرم توانست برای چندمین بار در حرکت یکضرب وزنه 215 کیلوگرم را بالای سر ببرد.

اوج هنرنمایی سلیمي در حرکت دوضرب بود، جایی که او برای نخستین بار پشت وزنه با ارزش 260 کیلوگرم قرار گرفت و با موفقیت آن را مهار کرد

سلیمي در حالی حد نصاب مجموع 475 کیلوگرم را در رکوردگیری تیم ملي به نام خود ثبت کرد که در اردوي زنجان با مشکلاتی از جمله عفونت لته، خونریزی بینی و مصدومیت آرنج دست چپ دست به گریبان بود و به گفته کوروش باقري آنطور که باید نتوانست برنامه های مورد نظر کادر فني را اجرا کند.

### \* رقابت نزدیک دیگر سنگین وزن ها

در کنار سلیمي که رکوردهای يك ضرب و مجموع جهان را جابه جا کرد، سه ملي پوش دیگر دسته فوق سنگین هم رکوردهای شخصي خود را افزایش دادند و رقابتی نزدیک برای رسیدن به دهنده تیم ملي داشتند.

در این میان بهادر مولایی با مهار وزنه های 178 کیلوگرم در يك ضرب و 235 کیلوگرم در دوضرب، هرچند 5 کیلوگرم بیشتر از وزنه های مسابقات جهانی جوانان را به نام خود ثبت کرد اما با مجموع 413 کیلوگرم پایین تر از رضا عاشوري زاده و سجاد انوشیروانی ایستاد تا یکی از 3 ملي پوش خط خورده از تیم ملي وزنه برداري باشد.

در این دسته عاشوري زاده با مهار وزنه های 186 کیلوگرم در يك ضرب و 245 کیلوگرم در دوضرب به حدنصاب 433 کیلوگرم رسید و انوشیروانی هم وزنه های 195 کیلوگرم در يك ضرب و 240 کیلوگرم در دوضرب را بالای سر برد و با مجموع 435 کیلوگرم به کار خود پایان داد تا کوروش باقري سرمربي تیم ملي وزنه برداري ايران با توجه به رقابت نزدیک این دو وزنه بردار به داشتن يك فوق سنگین دیگر در کنار سلیمي در مسابقات جهانی امیدوار باشد.

### \* میلاد رستگار؛ دومین خط خورده

رقابت محمدرضا براري، نواب نصیرشلال و میلاد رستگار در دسته 105 کیلوگرم چهره دومین خط خورده از اردوي تیم ملي وزنه برداري را مشخص کرد.

در این وزن، براري درخششی خیره کننده داشت و با مهار وزنه های 180 کیلوگرم در يك ضرب و 225 کیلوگرم در دوضرب، با مجموع 405 کیلوگرم رکوردهای خود را به رکوردهای مدال آوران سال گذشته مسابقات جهانی آنتالیا نزدیک کرد.

در این دسته نصیرشلال نیز با توجه به اینکه فقط يك ماه از حضورش در اردوي تیم ملي مي گذرد افزایش رکوردي قابل توجه داشت و در جریان رکوردگیری تیم ملي 13 کیلوگرم بیشتر از رکوردهای شخصي اش را بالای سر برد.

این ملي پوش با سابقه در حرکت یکضرب 175 و در دوضرب 223 کیلوگرم را مهار کرد تا با مجموع 398 کیلوگرم بعد از براري در جاي دوم دسته 105 کیلوگرم بایستد.

در این دسته رستگار وزنه های 165 کیلوگرم و 211 کیلوگرم را در دو حرکت يك ضرب و دوضرب بالای سر برد و با نظر کادر فني از تیم ملي کنار گذاشته شد.

شاید کوروش باقری هم فکر نمی کرد در پایان رقابت سه وزنه بردار دسته 69 کیلوگرم مجبور باشد روی نام مرتضی رضاییان دارنده مدال نقره بازیهای آسیایی گوانگجو خط قرمز بکشد، اما آسیب دیدگی این وزنه بردار در حرکت یک ضرب راهی جز این پیش روی سرمربی تیم ملی نگذاشت.

رضاییان در حرکت یک ضرب با مهار وزنه 145 کیلوگرم وضعیتی بهتر از سجاد بهروزی و جابر بهروزی داشت که به ترتیب وزنه های 142 و 140 کیلوگرم را بالای سر برده بودند، اما در حرکت دوضرب پس از مهار وزنه 150 کیلوگرم از ناحیه کمر دچار آسیب دیدگی شد و از رقابت با دو وزنه بردار دیگر بازماند.

در این وزن بهروزی با مجموع 322 در جای اول ایستاد و جابر بهروزی هم با مجموع 310 کیلوگرم دوم شد.

در پایان رقابت این دسته، رضاییان پس از میلاد رستگار و بهادر مولایی سومین وزنه برداری بود که با نظر باقری از اردوی تیم ملی کنار گذاشته شد تا فهرست 12 نفره این تیم برای معرفی به فدراسیون بین المللی وزنه برداری مشخص شود.

دیگر چهره های شاخص رکورد گیری تیم ملی مجید عسگری و سعید محمد پور بودند. عسگری در حرکت دوضرب وزنه با ارزش 160 کیلوگرم را بالای سر برد و سعید محمدپور هم موفق شد وزنه 210 کیلوگرمی را مهار کند.

عسگری در 56 کیلوگرم، سجاد بهروزی و جابر بهروزی در 69 کیلوگرم، کیانوش رستمی و احد سنجابی در 85 کیلوگرم، اصغر ابراهیمی و سعید محمدپور در 94 کیلوگرم، محمدرضا براری و نواب نصیرشلال در 105 کیلوگرم و رضا عاشوری زاده، سجاد انوشیروانی و بهداد سلیمی در به اضافه 105 کیلوگرم 12 وزنه برداری هستند که فدراسیون نام آنها را برای حضور مسابقات جهانی پاریس معرفی خواهد کرد.

رقابت های وزنه برداری قهرمانی جهان و انتخابی بازیهای المپیک 2012 لندن در روزهای 20 تا 30 آبان ماه امسال در پاریس فرانسه برگزار می شود.